
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2024. gada 26. jūnijā Nr. 224 

 (protokols Nr.7, 16.§) 

 

Par kustamās mantas – pusuzkarināmās cisternas, Marka-HTS, valsts reģistrācijas 

Nr. P9091LZ nodošanu atsavināšanai, izsoles noteikumu un sākumcenas 

apstiprināšanu 

 

2024.gada 26. aprīlī Ludzas novada pašvaldība saņēma Istras, Rundēnu un Pasienes 

pagasta apvienības pārvaldes  iesniegumu (pašvaldībā reģistrēts 29.04.2024. ar Nr. 1.7/2024/2-

IE) par kustamās mantas piekabes, pusuzkarināmās  cisternas, Marka-HTS, valsts reģistrācijas 

Nr. P9091LZ, identifikācijas Nr.15*5305, ka nav nepieciešama pašvaldības funkciju 

īstenošanai.  

Saskaņā ar minēto iesniegumu Ludzas novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas 

komisija 27.05.2024. noteica kustamās mantas - pusuzkarināmās cisternas (10 m3)), valsts 

reģistrācijas Nr. P9091LZ pārdošanas cenu – EUR 2000,00 (divi tūkstoši euro un 00 centu) 

t.sk. PVN apmērā.  

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 6.panta 2.daļu  Ludzas 

novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas 2024.gada 29. maija lēmumu „Par 

kustamās mantas –  pusuzkarināmās  cisternas, Marka-HTS, valsts reģistrācijas Nr. P9091LZ 

nodošanu atsavināšanai, izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu”, Ludzas novada 

pašvaldības dome nolemj: 

1. Nodot atsavināšanai kustamo mantu – pusuzkarināmo  cisternu (10 m3), Marka-HTS, 

valsts reģistrācijas Nr. P9091LZ (1.reģistrācijas datums - 19.05.2005., izlaiduma gads 1982.). 

2. Apstiprināt kustamās mantas – pusuzkarināmās cisternas, Marka-HTS, valsts 

reģistrācijas Nr. P9091LZ, pirmās izsoles sākumcenu - EUR 2000,00 (divi tūkstoši euro 00 

centu) t.sk. PVN un izsoles noteikumus, saskaņā ar pielikumu.  

        3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

